
UCHWALA Nr XXI/142/11
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów
na ławników.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr
106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777) oraz § 5 ust. 2
Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu
postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na
ławników oraz wzoru karty zgłoszenia (Dz.U. Nr 121, poz. 639) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję doraźną Rady Miejskiej w Sokółce zwaną dalej Komisją do
dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów na ławników.

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie protokolarnego, fizycznego zniszczenia zgłoszeń
kandydatów na ławników, którzy nie zostali wybrani w wyborach ławników na kadencję od
2012 r. do 2015 r. a które nie zostały odebrane w terminie 60 dni od dnia wyborów, zgodnie z
§ 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie
sposobu postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów
na ławników oraz wzoru karty zgłoszenia (Dz. U. Nr 121, poz. 639).

l) Czaplejewicz Antoni - radny Rady Miejskiej
2) Kazimierowicz Jerzy - radny Rady Miejskiej
3) Pałusewicz Stanisław - radny Rady Miejskiej
4) Saciłowski Jerzy Piotr - radny Rady Miejskiej


